ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:          /GM- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng  3 năm 2021

GIẤY MỜI

                         Kính gửi:

- Sở Lao động  - Thương binh và Xã hội;

- Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Liên đoàn Lao động tỉnh;

- UBND huyện, thành phố.

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn mời các đại biểu dự buổi

làm việc về tình hình quản lý lao động trong các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn - Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn của các Sở, cơ quan (như kính gửi);

- Văn phòng UBND tỉnh: Đại diện lãnh đạo và phòng Khoa giáo - Văn xã;

2. Thời gian: Từ 8 giờ 00phút, ngày 04/3/2021 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Trụ sở HĐND – UBND tỉnh.

Giao Sở Lao động- Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Ban

Quản lý các khu công nghiệp chuẩn bị báo cáo về tình hình quản lý lao động

trong các doanh nghiệp; các cơ quan, đơn vị chuẩn bị ý kiến phát biểu tại buổi

làm việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCTTT UBND tỉnh Mai Sơn;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TKCT,NC, TT TT;

- Lưu: VT, KGVX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Huy Khánh

		Khanhbh_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-03-03T13:26:38+0700

		2021-03-03T13:39:18+0700

		2021-03-03T13:39:30+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-03T13:39:49+0700